https://rejstrik-firem.kurzy.cz/47287985/jvb-engineering-sro/datove-schranky/

Čl. II. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Cena bez DPH:          81 716,25 Kč 

DPH 21 %:           17 160,41 Kč 

Cena celkem včetně DPH:         98 876,66 Kč  
 slovy: =devadesát osm tisíc osm set sedmdesát šest korun českých šedesát šest haléřů= 

2.  Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které mohou zhotoviteli 
vzniknout při provedení díla. 

3. V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystavení faktury